Progressa+
Push
47
16 MAX
21
1
3
 M
A
X
6
 M
IN
3
8
1
2
2
6
9
.5
2
8
.5
21(X - 42)
 0
-1.5
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
PUSH : SYSTÈME INTÉGRÉ DANS LA COULISSE QUI PERMET L’OUVERTURE DES
TIROIRS SANS POIGNÉE.
IL SUFFIT D’EXERCER UNE LÉGÈRE PRESSION SUR LA FAÇADE POUR OUVRIR
LE TIROIR.
Caractéristiques principales :
-	 Capacité de charge dynamique 70 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 750 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Système intégré d’ouverture Push
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Le tiroir reste bloqué quand il est fermé
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 En option :
	 - réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
	 - Synchronisation pour coulisses Push
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa+ - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Push
48
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E6P350XXF6 350 360
G7E6P400XXF6 400 410
G7E6P450XXF6 450 460
G7E6P500XXF6 500 510
G7E6P550XXF6 550 560
G7E6P600XXF2 600 610
G7E6P650XXF2 650 660
G7E6P700XXF2 700 710
G7E6P750XXF2 750 760
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
49
19 MAX
24
1
3
 M
A
X
2
8
.5
24(X - 48)
 0
-1.5
3
8
1
2
2
6
9
.5
6
 M
IN
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
PUSH : SYSTÈME INTÉGRÉ DANS LA COULISSE QUI PERMET L’OUVERTURE DES
TIROIRS SANS POIGNÉE.
IL SUFFIT D’EXERCER UNE LÉGÈRE PRESSION SUR LA FAÇADE POUR OUVRIR
LE TIROIR.
Caractéristiques principales :
-	 Capacité de charge dynamique 70 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 750 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Système intégré d’ouverture Push
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Le tiroir reste bloqué quand il est fermé
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 En option :
	 - réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
	 - Synchronisation pour coulisses Push
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 18-19 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa+ - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Push
50
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E9P350XXF6 350 360
G7E9P400XXF6 400 410
G7E9P450XXF6 450 460
G7E9P500XXF6 500 510
G7E9P550XXF6 550 560
G7E9P600XXF2 600 610
G7E9P650XXF2 650 660
G7E9P700XXF2 700 710
G7E9P750XXF2 750 760
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
51